
Мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарына әлеуметтік көмек көрсету жөнінде 
туралы

Күшін жойған
Қарағанды облысы Абай ауданының әкімдігінің 2009 жылғы 20 сәуірдегі N 10/04
қаулысы. Қарағанды облысы Абай ауданы Әділет басқармасында 2009 жылғы 20 
мамырда N 8-9-60 тіркелді. Күші жойылды - Қарағанды облысы Абай ауданының
әкімдігінің 2010 жылғы 12 сәуірдегі N 07/02 қаулысымен
     Ескерту. Күші жойылды - Қарағанды облысы Абай ауданының әкімдігінің 
2010.04.12 N 07/02 қаулысымен.
      Қазақстан Республикасының 1995 жылғы 28 сәуірдегі "Ұлы Отан соғысының 
қатысушылары мен мүгедектеріне және соларға теңестірілген адамдарға 
берілетін жеңілдіктер мен оларды әлеуметтік қорғау туралы" , Қазақстан Заңына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Халықты жұмыспен қамту туралы
" , Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 17 шілдедегі "Мемлекеттік Заңына
атаулы әлеуметтік көмек туралы" , Қазақстан Республикасының 2001 Заңына
жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік 
басқару және өзін-өзі басқару туралы"  сәйкес және Абай ауданының Заңына
Әділет басқармасында 2008 жылдың 29 желтоқсанында N 8-9-50 тіркелген, "
Абай-Ақиқат" аудандық гәзетінде 2009 жылдың 1 қантарында N 1-2 (3747) 
жарияланған Абай аудандық мәслихаттын 10 кезекті сессиясының 2008 жылғы 
25 желтоқсандағы N 10/115 "2009 жылға арналған аудандық бюджет туралы" 

 орындау мақсатында Абай ауданының әкімдігі шешімін ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Абай ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі (С.А. Ақсанов) жергілікті өкілетті органдардың шешімі 
бойынша тиісті әлеуметтік төлемдерді төмендегі азаматтардың санаттарына 
т а ғ а й ы н д а с ы н  ж ә н е  а қ ш а  а у д а р с ы н :
      1) Ұлы Отан соғысының ардагерлері мен мүгедектеріне – мемлекеттік мейрам
9 мамыр Жеңіс күніне әрқайсысына 10000 (он мың) теңге сомасында 
материалдық көмек төленсін. Төлем мемлекеттік зейнетақы төлеу бойынша 
орталығы ұсынған тізімнің негізінде жүргізілсін;
      2) аз қамтылған азаматтарға – мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек 
алушыларға – азық-түлік өнімдерінің құнының артуына байланысты ай сайын 
әрқайсысына 1273 (бір мың екі жүз жетпіс үш) теңге сомасында өтемақы 
т ө л е н с і н .
      2. Абай ауданы әкімдігінің 2009 жылғы 5 қаңтардағы N 01/41 "Мұқтаж 



азаматтардың жекелеген санаттарына әлеуметтік көмек көрсету жөнінде" 
қ а у л ы с ы  ж о й ы л с ы н .
      3. Бұл қаулының орындалуын бақылау Абай ауданы әкімінің орынбасары 
Ібырахым Ісләмұлы Ісләмовқа жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Абай ауданының әкімі                       Т. Алтынбеков

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


